

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений (на бумажном носителе)

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:
Закупка ТМЦ (Медицинские изделия; Знаки ТБ; Дезинфицирующие средства) №23/Т

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	НОСИЛКИ ПЛАЩЕВЫЕ 1900X800 (8 РУЧЕК)	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	23 713,00	47 426,00
2.	ПЕРЧАТКИ МЕДИЦИНСКИЕ НЕСТЕРИЛЬНЫЕ	Пара	387,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	142,99	55 337,13
3.	МАСКА МЕДИЦИНСКАЯ ОДНОРАЗОВАЯ НА РЕЗИНКАХ	шт	620,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	223,33	138 464,60
4.	ЗНАК ВЛЕЗАТЬ ЗДЕСЬ	шт	7,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	959,00	6 713,00
5.	ЗНАК НАПРЯЖЕНИЯ ТРЕУГОЛЬНЫЙ	шт	1 192,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	836,00	996 512,00
6.	ЗНАК ЗАЗЕМЛЕНО	шт	129,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	727,00	93 783,00
7.	ЗНАК ЗАПРЕЩ.ПОЛЬЗОВАНИЯ ОТКРЫТОМ ОГНЕМ	шт	15,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	615,00	9 225,00
8.	ЗНАК ИСПЫТ.ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	730,00	3 650,00
9.	ЗНАК МЕСТО ДЛЯ КУРЕНИЯ	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	729,00	3 645,00
10.	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТУ НА ЛИНИИ	шт	109,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	527,00	57 443,00
11.	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ	шт	94,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	527,00	49 538,00
12.	ЗНАК НЕ ВЛЕЗАЙ УБЬЕТ	шт	106,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	708,00	75 048,00

13.	ЗНАК НЕ КУРИТЬ	шт	8,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	729,00	5 832,00
14.	ЗНАК РАБОТАТЬ ЗДЕСЬ	шт	27,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	983,00	26 541,00
15.	ЗНАК СТОЙ НАПРЯЖЕНИЕ	шт	154,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	672,00	103 488,00
16.	ЗНАК АВАРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ	шт	75,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 438,00	107 850,00
17.	ЗНАК ПЛАН ЭВАКУАЦИИ	шт	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 950,00	5 850,00
18.	АПТЕЧКА	шт	218,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 249,00	1 144 282,00
19.	ЖГУТ ЭСМАРХА	шт	27,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	877,00	23 679,00
20.	МУНДШТУК К АЛКОМЕТРУ	шт	260,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	755,00	196 300,00
21.	ПАКЕТ ПЕРЕВЯЗОЧНЫЙ СТЕРИЛЬНЫЙ	упак	196,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	633,00	124 068,00
22.	ТОНОМЕТР	шт	8,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	8 050,00	64 400,00
23.	СПИРТ НАШАТЫРНЫЙ	флак	22,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	74,80	1 645,60
24.	БАТА СТЕРИЛЬНАЯ 50Г	упак	206,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	340,00	70 040,00
25.	БИНТ 5Х10 СТЕРИЛЬНЫЙ	шт	251,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	110,00	27 610,00
26.	ПЕРЕКИСЬ ВОДОРОДА 3% 40,0 С КАПЕЛЬНИЦЕЙ	флак	431,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	125,00	53 875,00
27.	БАТА НЕСТЕРИЛЬНАЯ 25Г	упак	41,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	110,00	4 510,00
28.	АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА 0,5 №10	упак	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	68,00	680,00
29.	УГОЛЬ АКТИВИРОВАННЫЙ №10	упак	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	52,70	527,00
30.	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ	шт	861,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	30,00	25 830,00
31.	ВОДОСПИРТ 90%	флак	1 050,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	130,00	136 500,00
32.	БАТА НЕСТЕРИЛЬНАЯ 50Г	упак	116,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	315,00	36 540,00
33.	БИНТ 5Х10 НЕСТЕРИЛЬНЫЙ МАРЛЕВЫЙ	шт	211,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	110,00	23 210,00
34.	БИНТ 7Х14 НЕСТЕРИЛЬНЫЙ МАРЛЕВЫЙ	шт	176,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	157,00	27 632,00
35.	БИНТ ЭЛАСТИЧНЫЙ ТРУБЧАТЫЙ №1	шт	181,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	155,00	28 055,00
36.	БИНТ ЭЛАСТИЧНЫЙ ТРУБЧАТЫЙ №3	шт	181,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	192,00	34 752,00
37.	БИНТ ЭЛАСТИЧНЫЙ ТРУБЧАТЫЙ №6	шт	171,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	205,00	35 055,00

38.	САЛФЕТКИ СТЕРИЛЬНЫЕ МАРЛЕВЫЕ	упак	156,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	425,00	66 300,00
39.	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ МЕДИЦИНСКИЙ ФИКСИРУЮЩИЙ	шт	136,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	340,00	46 240,00
40.	АПТЕЧКА КИМГЗ	шт	34,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	10 230,00	347 820,00
41.	СРЕДСТВО АНТИСЕПТИЧЕСКОЕ ДЛЯ РУК	л	11,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	10 712,00	117 832,00
42.	ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ТЕЛА	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 557,50	7 115,00
43.	БУМАГА ТУАЛЕТ.ОБЫЧНАЯ	шт	4 802,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	115,00	552 230,00
44.	ИЗВЕСТЬ ХЛОРНАЯ	кг	34,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	552,00	18 768,00
45.	МЫЛО ЖИДКОЕ	шт	214,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 328,00	498 192,00
46.	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ШТ	шт	3 112,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	585,00	1 820 520,00
47.	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ШТ	шт	26 177,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	212,24	5 555 806,48
48.	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ БЕЛИЗНА	шт	420,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	389,55	163 611,00
49.	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ШТ	шт	471,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	590,92	278 323,32
50.	СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ДЛЯ СТЕКОЛ	шт	282,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 190,00	335 580,00
51.	СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ	шт	331,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	771,95	255 515,45
52.	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ДЛЯ ТУАЛЕТА	шт	312,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	980,93	306 050,16
53.	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ С ХЛОРИНОЛОМ	шт	369,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	522,86	192 935,34
54.	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ПОРОШОК	шт	312,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	626,88	195 586,56
55.	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ДЛЯ ТУАЛЕТА ГЕЛЬ	шт	323,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 030,73	332 925,79
56.	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ для диспенсера	шт	530,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 725,33	914 424,90
57.	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ АВТОМАТ	шт	30,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	780,00	23 400,00
58.	СРЕДСТВО ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ ЖИДКОЕ ДЛЯ ОБРАБОТКИ ПОМЕЩЕНИЙ	л	59,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	355,00	20 945,00
59.	ТАБЛЕТКИ ХЛОРНЫЕ ДЕЗИНФИЦИРУЮ	упак	11,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 700,97	73 710,67

	ЩИЕ БЫСТРОРАСТВОР ИМЫЕ 1 табл. 3,33 г. в упак. 300 шт.						
60.	Лента липкая от мух	шт	25,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	410,00	10 250,00
61.	Приманка-отрава для уничтожения крыс и мышей	кг	19,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	12 800,00	243 200,00
62.	ЩИТ ПОЖАРНЫЙ	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	48 000,00	48 000,00
63.	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5	шт	39,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	23 995,00	935 805,00
64.	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-2	шт	14,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 998,00	97 972,00
65.	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-4	шт	48,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 283,00	445 584,00
66.	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-2	шт	35,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	10 764,00	376 740,00
67.	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-3	шт	32,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	13 997,00	447 904,00
68.	РАСТРУБ НА ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ	шт	40,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 079,00	123 160,00
69.	РАСТРУБ НА ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП	шт	40,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	728,00	29 120,00
70.	РУКАВ ПОЖАРНЫЙ d=51 В КОМПЛЕКТЕ С 2 ГР-50 (НЕ ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	23 195,00	46 390,00
71.	СОСТАВ ОГНЕЗАЩИТНЫЙ	л	178,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 641,00	292 098,00
72.	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ	шт	4,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 955,00	27 820,00
73.	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ КОНУСНОЕ	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 830,00	9 150,00
ИТОГО							19 102 561,00

Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик

подаст только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10.

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор



Жиенбай О.С.

« 13 » декабря 2021 г.